REQUERIMENTO Nº 039/2012

Solicitação de informações sobre  o  Parque
das Águas.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis
informações relativas a situação da água no Parque das Águas.

1. Com que frequência é feita a manutenção e limpeza das piscinas
no Parque das Águas?

2.  Foi feita alguma análise da qualidade da água?  Quantas vezes
depois de ter sido inaugurado? Encaminhar relatório.

3. Existe  algum caso de alergia  relatado por  usuário?  Que tipo?
Qual foi o procedimento adotado pelo Executivo para sanar esse problema?

4. Quem é o profissional responsável pela limpeza das piscinas?

SALA DAS SESSÕES, em 1º de março de 2012.

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 32663DF407AAC991CAB898C410999F21 CODIGO DO DOCUMENTO: 000147
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 039/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos